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Karksi haridusselts pidas oma järjekord-
set sünnipäeva, seekord eriti suurejoone-
liselt.

4. märtsil olid meil külas võrokesed, st 
haridusselts Astra, mis ühendab haridus-
tegelasi üle kogu Võrumaa, ja ansambel 
Vannamuudu. Meeleolukat kontserti oli 
tulnud vaatama-kuulama arvukalt huvili-
si, millest oli muidugi hea meel. Tavali-
selt valuta südant ja tunne piinlikkustki 
pooltühja saali pärast.

Ja siis nad tulid – kapell ning lauljad. 
Lava sai lauljaid ja pillimehi täis. Väge-
sid juhatas väsimatu Helgi Noormets, 
kel – uskuge või mitte – aastaid üle ka-
heksakümne. Meeleolukad rahvalikud 
viisid kõlasid naisansambli esituses. 
Neid toetasid kapelli meeshääled, mis 
andsid meloodiatele värvi ja kõla. Va-
hepeal mängisid akordionistid üksi. Eriti 
tähelepanuväärne oli mandoliini kasuta-
mine, mis oma trillerdamisega muutis 
esitatu värvikamaks. Kontserdi lõppedes 
vahetati kingitusi, jagati õnnesoove ning 
siis kõlas ühislauluna – külalised ja võõ-
rustajad – „Võromaa, Võromaa, kõge 
ilosamp sa …“.

Ühises mulgipudrulauas meenutati 

omi tegemisi. Karksi haridusseltsil on 
valminud mälestuskogumikud „Aastad 
ja inimesed“ I, II, III ja IV osa, val-
mimisel on viies. Karksi kandi kaunist 
loodusest, siinsetest inimestest ja sünd-
mustest on Margus Mõisavald kogu-
nud fotosid ja jäädvustanud CD-dele 
„Karksi minevik ja tänapäev“, „Kark-
si loodus“ ja „Pilk minevikku“. Neid 
oleme kinkinud ka Astrale ning sellest 
inspireerituna on neilgi valminud oma 
kogumik „Tarkusepuu“.

Sõprussuhted võrulastega algasid 
2011. aastal. Külaskäigul Võrumaale 
võtsid meid vastu haridusseltsi liikmed 
eesotsas Vaike Pajupuuga. Kontaktide 
loomisel oli suureks abiks meie enda 
haridusseltsi liige Virve Mark. Järgnesid 
võrulaste külaskäigud Karksi maile ja 
2014. aastal olime taas Võrus imetlemas 
nende kauneid koduaedu ja kuulamas 
Teppo lõõtsapäeva võitjaid. Külakostiks 
oli kontsert Hõbeniidilt ja Ehatähelt, kes 
nüüdki olid nobedad lauakatjad-kohvi-
pakkujad.

Olen ikka mõelnud, et pensionil olles 
saad tegelda kõige sellega, milleks pol-
nud aega tööl käies. Meie haridusselts 

16. märtsil toimus August Kitzbergi 
nimelises gümnaasiumis juba neljandat 
korda Öökool, mis oli sel korral mee-
diateemaline ning eesmärgiks kasvatada 
õpilaste huvi meedia vastu.

Pärast tavalist koolipäeva läksid lap-
sed koju ning saabusid kella kuue paiku 
tagasi koolimajja, sest toimuma hakka-
sid mitteformaalsed tunnid harivate ja 
meelelahutuslike õpitubade ning kooli-
tustena. Preemiaks reedesel päeval koo-
li minema ei pidanud.

Öökool algas Eesti noorte seas popu-
laarse juutuuberi Martins Lapinsi ava-
show’ga, hiljem astus teise peaesine-
jana lavale kirjanik Kaur Kender, kes 
pani õpilasi mõtlema eesti keele kadu-
mise üle.

Lisaks oli võimalik end registreerida 
kahte pooleteisetunnisesse õpituppa. 
Valikusse kuulusid teleajakirjandus, 
mille läbiviijaks oli Kerli Dello ning 
ajakirjandus Karl-Eduard Salumäe 
eestvedamisel. Viha talitsemise teemal 
koolitas osalejaid Viljandi kultuuriaka-
deemia õppejõud Sergei Drõgin, blogi-
misest rääkis Marimell, sotsiaalmeedia 
ohtude/ohutuse kohta jagas õpetussõnu 
veebikonstaabel Maarja Punak. Oma 
kogemustest meediaga kõneles odavis-
kaja Risto Mätas ja tegi väikese näidis-
treeningu, Mailiis Ollino jagas lugusid 
tööst pressifotograafina. Õpilastel oli ka 
võimalus õppida poksimist Henri Hele-
mäe juhendamisel.

Kõiki Mulgimaa kihelkondi üsna põnevil hoidnud mälumän-
gu viienda hooaja viimasele, üldkokkuvõttes kahekümne 
viiendale jõukatsumisele koguneti 15. märtsi õhtul, seekord 
Karksi valla kultuurikeskuse avarasse saali.

Üllatas, et kohale ei tulnud Abja vallavalitsuse võistkond 
– paljud arvasid, et nende nupukaima mehe ametikohustuste 
tõttu eemal viibimine pelutas ülejäänuid ja võttis lootuse edu-
kalt esineda. Neliteist võistkonda aga asusid söakalt žürii poolt 
pakutud pähkleid purema. Enne kõike kuulati Karksi valla-
vanema Taimo Tugi tervitust ja vaadati gümnaasiumiõpilaste 
„vändatud“ rohkete droonivõtetega videot, mis andis toreda 
ülevaate Karksi kandi kaunist maastikust ja rahvaüritustest.

Žüriil oli seekordki valmis kaks tosinat küsimust, ikka 
mulgi eluvaldkondadest. Avaveerandil läksid ette Helme ja 
Karksi mulgid, nende kannul tarkpead Võrtsu veerest. Pool-
aja järel olid karksilased napilt ainujuhtijad ja, vaatamata 
Abia täistabamustele teisel poolajal, suutsid siiski lõpetada 
kahepunktilise edumaaga naabervalla esinduse ees. „Pronk-
si“ pälvis 1 punktiga maha jäänud Helme. Esikuuikusse 
platseerusid veel Võrtsu veerest, Mõisaküla ja Karksi-Nuia 
Tuuletallajad. Parima küsimuse esitajaks arvati Enno Liiber, 
kes oli järjekordse kummalise esemena kaasa toonud mitme 
tuhande aastased kelti rõngasrahad.

Selletalvise hooaja viie vooru kokkuvõttes sai esikoha ik-
kagi Abia võistkond (Marje Kaaremaa, Raivo Kutser, Rein 
Mägi, Eve Raska ja Lauri Sepp), kes edestas teisele koha-
le tulnud võrtsuveerlasi (Kristi Ilves, Ants Mändmets, Jaan 

Roht, Helle Soots ja Märt Tomp) rekordilise 26 punktiga 
(mulluste võitjate, Karksi mulkide edemus hallistlaste ees oli 
toona „kõigest“ 18 punkti). Kolmas oli Helme (Kaja Allilen-
der, Silvar Lelle, Andrus Lepikov, Evelyn ja Tarmo Tamm), 
kellega oli samal pulgal Mõisaküla. Karksi mulgid jäid viien-
daks, kuuenda koha aga võttis Halliste.

Viie hooaja summana kogusid enim punkte (819) Karksi 
mulgid, teise koha võttis Abia 782 ja kolmanda Halliste 752 
punktiga. Üldse osales 31 võistkonda, neist tosin „korraks 
vaid“ ja kolm kahel hooajal. Kõigil hooaegadel lõid kaasa 
üheksa võistkonda, eelmainitud kolme kõrval ka Võrtsu vee-
rest, Sõõr, Põdrala/Riidaja, Mõisaküla, Abja VV ja Paistu 
Mulgid. Neli hooaega käis kohal 4 võistkonda.

Mulgi Mälumängu korraldamiseks saadi tänuväärset toe-
tust Rahvakultuuri keskuselt, Mulgimaa kultuuriprogram-
milt, Mulgi kultuuri instituudilt, Eesti kultuurkapitali Viljan-
di- ja Valgamaa ekspertgruppidelt ning kaheksalt valla- ja 
kahelt linnavalitsuselt. Mängupaikadeks olid viieteistkümne 
kultuuri- või haridusasutuse saalid. Mänguvoorude sujuva 
korraldamise tagasid kohalikud kultuurijuhid, ennastsalgava 
eestvedajana toimis Karksi valla kultuurikeskuse juhataja Kai 
Kannistu. Väärib mainimist, et eri võistkondades tegid kaasa 
peaaegu kõikide Mulgimaa omavalitsuste juhid.

Mine tea, ehk õnnestub haldustormi vaibumise järel jälle 
uusi nuputamistalguid ette võtta!

Olav Renno
žürii liige

Mulgi mälumängu lõppakord

Raske oli, kuid koduseinte toetus tõi viimases voorus võidu. Pildil Arvo Maling (vasakult), Jaan Kukk, Enn Kauber, 
Tõnis Laurik ja Enn Sarv.

Öökool tõi Karksi-Nuia nimekad esinejad

Fännid kannavad oma lemmik-juutuuberit Martins Lapinsit kätel.

Autogrammi kirjanik Kaur Kenderilt 
saab Indrek Karg.

Ilma sponsoriteta poleks Öökool selli-
ses mastaabis võimalikuks saanud, see-
ga suur tänu kõigile toetajatele: Ugala 
teater, Eesti põllumajandusmuuseum, 
Eesti politseimuuseum, Teoteater, Abja 
tarbijate ühistu, Maris Gilden AS, OÜ 
Nondora, Tallinna linnateater, Ener-
gia avastuskeskus, Tallinna botaanika-
aed, Karksi-Nuia noortekeskus, Vene 
teater, Aariber OÜ, Tradeplus Group 
OÜ, AS Iivakivi, AS Nuia PMT, EPP 
OÜ, Ritson Trade OÜ, AS Räpina pa-
berivabrik, Monopol OÜ, Exit Room, 
Prolexplast OÜ, Saku Läte ja Eesti 
templitehas OÜ.

Aitäh kõigile osalejatele ja esineja-
tele!

Berit Tugi
ÕE avalike suhete juht

Ei olõ hullu – ma täämpe eski sai!

Kõlab ühislaul „Võromaa, Võromaa, kõge ilosamp sa …“.

on olnud tegus ning pakkunud huvi iga-
le maitsele. Projekti „Külateed“ käigus 
tehti bussiretki koduvalla küladesse: 
külastati Otit ja Pärsit (Sõjatee ja Võit-
ma talu); Mornat, Tuhalaanet ja Liiva-
kut; Kadrinat, Hirmuküla ja Sudistet ja 
Härjassaare mäge, muidugi ka August 
Kitzbergi elu ja tegevusega seotud pai-
ku. Retkejuhtide ja kohalike elanike 
vahendusel meenutati külade majandus-

likku tegevust, kultuurilugu, legende ja 
pühapaiku.

Kes aga on huvitatud oma tervisest, on 
kuulanud loenguid tervishoiutöötajatelt 
ja toitumisnõustaja Kalle Lillemetsalt.

Suve oodatakse ikka, sest siis saab 
rännata. Oleme käinud Hiiumaal, Mani-
las, Lätimaal jm. Haridusseltsi tegevust 
on toetanud Kohaliku omaalgatuse prog-
ramm, Mulgimaa kultuuriprogramm ja 

Karksi vald.
Kultuurikeskuse sinine saal rõkkas 

laulust ja pillimängust. Tore on teada, et 
meid oodatakse taas Võrru. Kohv joo-
dud, lubadused antud, kallistused kal-
listatud. „Ei ole hullu, ma täämpä eski 
sai“. Seda Pulga Jaani laulu kuulates 
tõdeme, et täna saime osa võrokeste suu-
repärasest kontserdist-kohtumisest.

Viiu Lepik
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VALLAVANEMA VEERg

Kevad on saanud alguse. Mulle mee-
nub ikka lapsepõlv, kui vanavanemate 
juures sai kase- ja vahtramahla kogutud 
ning suures koguses seda tervistavat 
jooki tarbitud. Lisaks veel järjest sooje-
nevad päikeselisemad ilmad ja eriliselt 
sädistavad linnud. Kõik see kokku loob 
mõnusa kevadise tunde. Ma usun, et 
järjest rohkem valget aega ja soojemad 
ilmad teevad meid kõiki rõõmsamaks.

Loodan, et väike lootuskiir leida en-
dale peagi sobiv töökoht tekib ka neil 
Karksi valla 51 inimesel – 28 naisel ja 
23 mehel, kes veebruari seisuga töötud 
on. Töötus on vallas püsinud läbi aega-
de samal tasemel. Eelmisel aastal samal 
ajal oli Karksi vallas 57 tööta inimest, 
neist naisi 35. Töötus suviti väheneb 
ja minu soov on, et kõigil tööotsijatel 
oleks võimalus leida endale sobiv amet. 
Statistikat sirvides selgus, et pea pooltel 
naistel on õnnestunud kevadel tööd lei-
da. Isegi kui see on hooajaline, on see 
siiski iga inimese elus väga oluline. Ka-
sutage kõiki võimalusi ja kui pakutakse 
koolitusi-väljaõpet, olge ikka varmad 
neid kasutama, sest ei või ju ette teada, 
mida ühel või teisel eluhetkel vaja võib 
minna.

Ka sel aastal on vaja kirjutada teede 
lagunemisest, sest ilmad olid selleks 
soodsad ning andsid kõikidele valla tee-
dele ja linna tänavatele hulgaliselt juur-
de remondivajadust. Juba märtsi algul 
paigaldasime teede kaitseks massipii-
ranguga märgid, et võimalik põhjusta-
tav kahju oleks väiksem. Vallavalitsus 
palub kõikidelt mõistvat suhtumist. Pii-
rangud jäävad seniks, kuni teed tahene-
vad, siis on võimalik alustada nii enim 
kannatada saanud kui ka kõikide teiste 
teede suvise hoolduse ning aukude pa-
randamisega.

Kõndides mööda vallateid ja linna-
tänavaid, on märgata hulgaliselt eri-
nevat prügi ja prahti. Aprillikuul on 
ikka tehtud kampaaniat „Teeme ära!“ 
ja talgukorras toimetamisi. Aga ma ar-
van, et me ei peagi ootama järjekordset 
hoogtööpäeva, vaid kui meil on soov 
oma kodupaik korras hoida, siis ei tee 
ju paha möödaminnes mõni prahitükk 
maast üles korjata ja see lähimasse 
prügikasti poetada. Selliselt näitame 
üles hoolimist oma kodukohast ja meid 
ümbritsevast.

Ligi 40 aastat ajalugu August Kitzber-
gi nimelise gümnaasiumi spordikomp-
leksis saab sel aastal uuendatud. 20. 
märtsil algasid seal ehitustööd. Hanke 
võitis ja töid teostab OÜ Silindia Ehi-
tus, omanikujärelevalvet teeb AS Telo-
ra-E. Tööde tegemine on jaotatud kahte 
etappi: esimene peab olema lõpetatud 
25. augustiks ning kogu spordikomp-
leksi rekonstrueerimine 20. oktoobriks. 
Tööde teostamiseks võttis vald laenu 1 
miljon eurot. Rekonstrueerimistööd lä-
hevad maksma 1,049 miljoni eurot.

Soovin kõigile ilusat kevadet ning po-
sitiivselt lõbusat naljakuud!

Taimo Tugi
vallavanem

KARKSI
VALLAVOLIKOgUS
16. märtsi istungil
Võtsid osa: Kerti Einstein, Monika 
Erreline, Jüri Kert, Liidia Klaas, Kati 
Kuusk, Toivo Kõss, Heino Luik, Anu 
Rebane, Enn Sarv, Tarmo Simson, 
Andi Sõmmer, Siret Vene ja vallava-
nem Taimo Tugi. Puudusid: Leo Lii-
ber, Laili Lamp, Ain Peensoo.
• Arutati korrakaitsealast olukorda 
Karksi vallas.
• Kinnitati August Kitzbergi nimeli-
se Gümnaasiumi arengukava aastateks 
2017 kuni 2019.
• Algatati detailplaneering Muri külas 
Nuutsaku puhkebaasi kinnistul olemas-
oleva puhkebaasi rekonstrueerimiseks 
ja edasiarendamiseks ning otsustati la-
hendada Karksi-Nuias Loode tn 40 kin-
nistul tootmishoone laiendamine pro-
jekteerimistingimuste andmisega avatud 
menetlusega.
• Kooskõlastati Mõisaküla Linna-
volikogu 16.02.2017. a otsus nr 7 
„Mõisaküla linna osalemine projektis 
„Mõisaküla linna ÜVK torustike ehita-
mine I etapp““ ja Abja Vallavolikogu 
22.02.2017. a otsus nr 117 „Loa and-
mine laenu võtmiseks“.
• Lubati vallavanem Taimo Tugi isa-
puhkusele 10 tööpäevaks 20. märtsist 
kuni 31. märtsini 2017. 

KARKSI
VALLAVALITSUSES
13. märtsi istungil
Võtsid osa: Are Jänes, Katrin Kivistik, 
Alli Laande, Taimo Tugi ja vallasekre-
tär Inge Dobrus. Puudus Arvo Maling.
• Arutati sotsiaaltoetuste ja -teenustega 
seotud küsimusi.
• Anti mittetulundusühingule Karksi 
Turism ja Keskkond luba projektlaagri 
korraldamiseks 10.07–16.07.2017 aad-
ressil Kooli 1a, Karksi-Nuia.
• Otsustati toetada osaühingu Elduc-
tum rändkaupluse tegevust Karksi 
valla maapiirkonna elanike paremaks 
teenindamiseks 2017. aastal summas 
1300 €.
• Määrati projekteerimistingimused si-
dekanalisatsiooni ehitusprojekti koos-
tamiseks Põllu tn, Pärnu mnt ja Jüri 
Kivistiku tn piirkonnas Karksi-Nuias 
ning üksikelamu ehitusprojekti koos-
tamiseks Urissaare kinnistul Univere 
külas.
• Arutati korraldatud jäätmeveoga seo-
tud küsimusi.
• Määrati Oti külas Luige katastriüksuse 
(60001:002:0112) jagamisel moodustu-
nud katastriüksustele koha-aadressid ja 
sihtotstarbed järgmiselt:
- Luigepõllu, pindala ligikaudu 7,24 ha, 
sihtotstarve maatulundusmaa;
- Tammemetsa, pindala ligikaudu 4,57 
ha, sihtotstarve maatulundusmaa.
• Määrati Mäekülas Virsti katastriük-
suse (60001:005:0190) jagamisel moo-
dustunud katastriüksustele koha-aadres-
sid ja sihtotstarbed järgmiselt:
- Virsti, pindala ligikaudu 53,90 ha, 
sihtotstarve maatulundusmaa;
- Uue-Rabi, pindala ligikaudu 7,03 ha, 
sihtotstarve maatulundusmaa;
- Sauna, pindala ligikaudu 2742 m2, 
sihtotstarve elamumaa.
• Määrati Kõvakülas Alakõva katast-
riüksuse (60002:003:0028) jagamisel 
moodustunud katastriüksustele koha-
aadressid ja sihtotstarbed järgmiselt:
- Ala-Kõva, pindala ligikaudu 20,88 ha, 
sihtotstarve maatulundusmaa;
- 6 Valga–Uulu tee, pindala ligikaudu 
769 m2, sihtotstarve transpordimaa;
- 6 Valga–Uulu tee, pindala ligikaudu 

Läinud aasta kevadel avas Kodaniku-
ühiskonna sihtkapital (KÜSK) taotlus-
vooru Eesti Vabariigi 100. sünnipäeva 
kingitustoetuste saamiseks. Üle Eesti 
esitati arvukalt projekte. Nii ka meie, 
seltskond koduloohuvilisi, taotlesime 
toetust projektile „Karksi-Nuia mulke 
elu pilte pääl“. Meie ideed koostada pü-
siekspositsioon kodukoha ettevõtlikest 
inimestest aastani 1939 sõnas ja pildis 
tutvustasime juunikuu „Karksi Sõnas“, 
kus kutsusime huvilisi osalema ajaloo-
ringi töös. Täname lahkeid inimesi, kes 
tõid vanu ajaloolisi fotosid ja jagasid 
oma mälestusi. Projektimeeskonnal on 
tihe töögraafik – oleme püüdnud koos 
käia iga kuu teisel teisipäeval ja neljan-
dal neljapäeval, suhtleme muuseumi-
dega ja taotleme materjale arhiividest. 
Lepingu kohaselt on projekti lõpptäht-

ajaks 30. september. Kuna KÜSKi toe-
tus katab vaid 30% projekti maksumu-
sest, siis oli vaja kaasfinantseeringut, 
et jõuda lõppteostuseni. Kui kurtsime 
oma muret vallavanemale ja esitasime 
avalduse vallavalitsusele, siis saigi eel-
arve kokku. Suur tänu! Nüüd on kindel, 
et meie koduloouurimus „Karksi-Nuia 
mulke elu pilte pääl“ kajastub Karksi-
Nuia ajaloolisel kaardil ja kunstiliselt 
kujundatud plakatitena nii pildis kui 
sõnas. Valminud eksponaadid tuuakse 
rahva ette EV 100. sünnipäeval Karksi 
valla kultuurikeskuses. Püsiväljapanek 
jääb valda avalikuks kasutuseks, et tut-
vustada meie paikkonnas elanud esiva-
nemate ühistegevust, ettevõtlikkust ja 
töökust.

Olga Palu
projektijuht

Sellel suvel toimub Karksi töö- ja puhke-
laager, kus on kokku 20 kohta, 26. juu-
nist 9. juulini. Linnamaleva eesmärk on 
pakkuda noortele erinevaid põnevaid et-
tevõtmisi, suvist töötegemist ja võimalust 
teenida taskuraha. Osalejate vanus peab 
olema vähemalt 13 aastat ja elukohaks 
rahvastikuregistri järgi Karksi vald.

Palume noortel saata 3. maiks mo-
tivatsioonikiri, kuhu on lisatud lapse-

v a n e m a 
kontaktid. 
Kuna koh-
tade arv 
malevas on piiratud, siis eelnevalt loe-
takse üle motivatsioonikirjad ning see-
järel toimuvad vestlused 4. maist 1. 
juunini.

Maleva nimekirjade lõplik kinnitami-
ne ja avalikustamine toimub juuni algu-

ses. Lepingu koostamise ja sõlmimise 
aeg täpsustatakse pärast vestlusvooru 
läbimist.

NB! Noori valib komisjon, kuhu 
kuuluvad vallahoolduse juhataja Katrin 
Sepp, noortekeskuse noorsootöötaja Kai 
Kotkas ja noor Karl Soosaar. Info: noor-
tekeskus@karksi.ee või tel 433 6095.

Illika Orav
Karksi-Nuia noortekeskuse juhataja

Rahvakultuuri keskus koostab ja annab 
juba 20 aastat järjest välja „Rahvakul-
tuuri aastaraamatut“. Selleks valitakse 
välja igast maakonnast südamelähedasi 
ettevõtmisi, rõõmu väljendavaid het-
ki ja esiletõstmist väärivaid inimesi. 
Kokku antakse raamaturuumi kolmeks 
artikliks maakonna kohta. 2016. aasta 
raamatus on Karksi vald väga jõuliselt 
esindatud. Selles on trükitud Anneli 
Anijärve kirjutis Tuhalaane jaanitulest 
ja persoonilugu „Kultuuritöötaja juhuse 
tahtel“ Kai Kannistust, kes vastab An-
neli Arraste küsimustele.

SkyLive Telecom AS on otsustanud rajada kogu Karksi-Nuia 
linna katva kaasaegse sidevõrgu. Fiiberoptilisel kaablil basee-
ruv võrk toob kõikide linnas olevate kodudeni ja ettevõteteni 
ülikiire interneti, kvaliteetse telepildi ja muud võrguteenused. 
Esmakordselt Eestis võetakse kasutusele 10G tehnoloogia, 
mis võimaldab väga kvaliteetset ja ülikiiret internetiühendust 
praegu ning ka aastakümnete pärast. Vallavanem Taimo Tugi 
sõnul on tegemist väärt ettevõtmisega: „Pooldan SkyLive’i 
ettevõtmist, saame väga korraliku internetivõrgu aastateks ja 
ilma omapoolsete kulutusteta.“

Võrgu ehitust rahastab täies mahus SkyLive Telecom AS. 
Elanikele on kampaania korras liitumine tasuta, mille käigus 

tuuakse igale soovijale koju fiiberoptiline kaabel ja seadmed. 
Liituja tasub peale võrgu valmimist teenuse eest kuutasu vas-
tavalt hinnakirjale. Juba praegu on SkyLive’i teenused tuntud 
väga hea kvaliteedi ja mõõduka hinna poolest.

Võrgu projekteerimine algab lähiajal ja sügiseks loodetakse 
võrk valmis saada. Elanike jaoks on tehtud liitumine väga 
lihtsaks, kuhugi pole vaja ennast järjekorda panna. Liitumis-
lepingu saab mugavalt vormistada oma kodus ja juba projek-
teerimise käigus.

Valdor Telve
Lääne-Eesti regioonijuht

SkyLive Telecom AS

Eesti Muusika Päevad (EMP) tulevad 
taas värske kevadise energiaga! 6.–13. 
aprillil juba 38. korda toimuv EMP on 
Eesti suurim esiettekannete festival, 
mis toob nädala jooksul publikuni üle 
25 uudisteose erinevate põlvkondade 
väljapaistvatelt heliloojatelt.

Sel korral on üritus publikule veelgi 
lähemal ja nii ongi võimalik 6. aprillil 
kell 18 kuulata Karksi valla kultuuri-
keskuses uut klaverimuusikat. Prantsu-
se pianist Nicolas Horvàth, kes on eesti 
muusika suur austaja, on kokku pannud 
põneva läbilõike 85. sünnipäeva tähis-
tava helilooja Jaan Räätsa klaveriloo-
mingust. Lisaks kõlavad kontserdil ka 
klaveripalad, mille on Jaan Räätsale 
pühendanud tema juures õppinud heli-
loojad. Mitmed teosed kõlavad Eestis 
esmakordselt ning aset leiab paari teose 
maailma esiettekanne. Nicolas Horvàth 
soovib selle kontserdiga teha kummar-
duse nii juubilar Jaan Räätsale kui eesti 
uuele muusikale.

821 m2, sihtotstarve transpordimaa.
• Määrati Kõvakülas Kruusaaugu ka-
tastriüksuse (60002:003:0770) jagami-
sel moodustunud katastriüksustele koha-
aadressid ja sihtotstarbed järgmiselt: 
- Kruusaaugu, pindala ligikaudu 18 638 
m2, sihtotstarve elamumaa;
- 6 Valga–Uulu tee, pindala ligikaudu 
903 m2, sihtotstarve transpordimaa.
• Tunnistati riigihankel „Karksi vallale 
2017. aastal investeerimislaenu võtmi-
ne“ edukaks Swedbank AS poolt esita-
tud pakkumus.

17. märtsi istungil
Võtsid osa: Are Jänes, Katrin Kivistik, 
Alli Laande, Arvo Maling, Taimo Tugi 
ja vallasekretär Inge Dobrus.
• Anti välja kasutusluba püstitatud pui-
dutööstuse hoonele Tööstuse tn 1a kin-
nistul Karksi-Nuias.

Kingitus Eesti Vabariigi 100. sünnipäevaks

SkyLive hakkab Karksi-Nuias ehitama kaasaegset 10g sidevõrku

Karksi töö- ja puhkelaager

Aastaraamat tutvus-
tab säravaimaid ini-
mesi ja ettevõtmisi

Foto: Mikk Kask

Kai Kannistu.

Kas tahaksid tulla?
Me teame,
pole kaua jäänud olla üksi.
Võib-olla mitmekesi ongi parem?
Me ei tea seda ja kardame.
Meil on raske harjuda uute asjadega,

mõtetega, tegudega.
Kuid …
Küll me kunagi teada saame.

Vaev mida nähtud,
mida tehtud,
hindamatu.
See jääb meisse.
Võib-olla mõistame kõike alles hiljem.

Pole rahul.
Arvame, et saab paremini,
kuid kunagi ei jõuta sinna, kus kõik

oleks suurepärane.
Lõputu ring.
Kas sa oskad öelda,
mis võiks olla parem?
Tihti jääme vastuse võlgu,
sest vajalik on ju olemas.
Ma ütleks, et parimad võimalused.
Parimad võimalused kõigile ja kõigeks.

Ma olen noor.
Ma tean, et pole kaua jäänud siin olla.
Ma lähen vaatan, kas on paremaid

kohti.
Võib-olla leidub.
Aga kui kauaks?
Kuid ma tean,
Vahet ei ole kunas, millal,
miks või kuidas.
Aga ma tean, ma tulen siia tagasi.

Tule vaata seda loodust,
tule uju, puhka.
Võta kaasa suusad, uisud.
Kõigil on tegevust.
Sõidad läbi oru ja mõistad,
paremat kohta on raske leida.

Tule vaata,
mulgid polegi kurjad.
Võtame suure naeratuse ja rõõmuga

su enda sekka.
Kas sa tahaksid tulla?
Mina vastaksin jah.
Loodan, et ka sina.
Anna endale kasvõi võimalus.

Kaidi Veske
12. klass

Tule külla

Austusavaldus Jaan Räätsale

Nicolas Horvàth.

Kontsert on kõigile huvilistele tasuta. 
Olete oodatud!

Lelet Hollo
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KULTUURIKALENDER
KARKSI VALLA KULTUURIKESKUS
01.–30.04  I korruse fuajees näitus „Rõõm tikkimisest“
03.–30.04  II korruse fuajees Karksi valla kunstnike näitus ja
  sinises saalis Karksi valla kultuurikeskuse käsitöö-
  ringi näitus
K 05.04 10.00 Väikesed virred
K 05.04 19.00 Kino „Sangarid“. Pilet 4 € / 3 €
N 06.04 18.00 Eesti Muusika Päevad: pianist Nicolas Horvath (Prantsusmaa)
L 08.04 10.00 Viljandimaa rahvakunsti päev
E 10.04 12.00 Toidulisandite esitlus-müük
L 15.04 10.00 Maakonna kooride õppepäev
L 15.04 16.00 Kooride kevadkontsert ja pidu
K 19.04 18.00 Mälumäng
K 19.04 19.00 Lastefilm „Jäneste kool – kuldse muna valvurid“. Pilet 3 € / 2 €
R 21.04 17.30 Karksi valla kultuurikeskuse nõukoja koosolek
P 23.04 12.00 Pühapäevased kohtumised kultuurikeskuses
P 23.04 17.00 Kitzbergi mäejooks
P 23.04 18.00 Jüriööjooks
L 29.04 19.00 Kevadpidu „Las noorus möllata“. Retrovideodiskot teevad DJ Erkki Vadi
  ja Peeter Taim, esinevad Karksi valla taidlejad. Pilet 5 €
02.–31.05  Sinises saalis Enn Alliku isikunäitus, II korruse fuajees fotonäitus
  „Väärtuslik Lahemaa“
T 09.05 15.00 Austraalia filmifestival
R 12.05 18.00 Kevadkontsert ansamblitelt Estonian Voices ja Plutoonika.
  Pilet aprillis 10 € / 8 €, mais 12 € / 10 €

KARKSI KÜLAMAJA
K 19.04 11.00 Eakate ennelõuna „Kevadet oodates“. Külas Karksi Kodu hoolealused
  kevadise kavaga
L 06.05 10.00 Talgupäev „Teeme Karksi puhtaks!“

LILLI KÜLAMAJA
R 07.04 12.00 Riiete müük
R 28.04 18.00 Kohtumisõhtu Kehra noortega
L 29.04 13.00 Kehra plaatpillide ansambli „Xilofon“ kontsert

TUHALAANE KÜLAMAJA
L 01.04 15.00 Naljakuule pühendatud kohviõhtu
N 06.04 12.00 Tupperware perenaiste hommik
R 14.04 09.00 Linnuvaatlusretk, mida juhib Riho Kinks
 12.00 Suhkruvabade toitude degusteerimine

SUDISTE KÜLAMAJA
K 05.04 16.00 Tähistame Sudiste maanaiste seltsi 22. aastapäeva
K 12.04 16.00 Talgud külamaja platsil

MURRI HÄÄRBER
K 12.04 11.00 Aiajutud ja kevadpühad. Üllatuseks võta kaasa värvitud muna
K 19.04 10.00 Talgupäev
L 22.04 10.00 Talgupäev

KARKSI-NUIA LASTEAED
N 13.04  Külas pühadejänkud
E 17.04  Etendus „Vembud haldjametsas“
T 18.04 16.30 Perematk
K 26.04 09.00 Fotograaf
N 27.04 15.15 Ansambel K-duur
R 28.04 10.30 Volbritrall
Kolmapäeviti 15.00 Beebide- ja väikelaste mänguring

KARKSI-NUIA RAAMATUKOGU
Näitused
01.–29.04 Uskumise asi
01.–29.04 Head lasteraamatud 2016

Esimesed sõjajärgsed …
(Sarja algus veebruaris 2004)

järgneb

Ülikooli üheks tähtsündmuseks sai vär-
vimütside ehk teklite ametlik kasutuse-
levõtt 1956. aasta sügisel. Mütsi värv 
oli helesinine, valge kaunistuse sirkli 
ning punase ja valge randiga. Nokk oli 
läikivast mustaks värvitud kunstnahast. 
Meile jäi tekli kandmise aeg napiks, 
kuna olime jõudnud viimasele, viiendale 
kursusele. Samal ajal paranesid suhted 
hõimurahva Soomega, kui presidendiks 
sai Urho Kaleva Kekkonen. Tema oligi 
üks „Eesti–Soome silla“ taastaja.

Järgmisel aastal korraldatigi Tartus 
Ülikooli staadionil kahe riigi üliõpilaste 
sõpruskohtumine kergejõustikus. Es-
makordselt nägime Soome üliõpilasi, 
peas oma vormimütsid. Staadionil leh-
vis kõrvuti ENSV lipuga Soome valge 
siniristi lipp. Ülev tunne tekkis, kui 
mängiti Soome hümni – on ju hümnidel 
sama viis. Viimati tohtisime seda ava-
likult laulda 1945. aastal, mil Semper 
ja Ernesaks polnud veel jõudnud ENSV 
hümni kirjutada. Samas kostis lähedalt 
Raadi lennuväljalt kurjakuulutav nõu-
kogude pommituslennukite stardieelne 
mürin. Ilmne oli ka, et nii meid kui 
soomlasi peeti valvsalt silmas, et me 
omavahel liigselt ei vennastuks.

Ühtekuuluvuse ilminguks sai ka üli-
õpilaslaulupidu Kassitoome orus, au-
dirigendiks legendaarne Juhan Simm, 
kelle kodu oli Riia tänaval Oskar Lutsu 
kõrvalmajas. Peo lõppedes pandi Sim-
mile ja teistelegi koorijuhtidele kaela 
tammepärg, neid tõsteti õlgadele ja 
lennutati korduvalt õhku. Juhan Simmi 
tervis ütles varsti üles ning pool aastat 
hiljem lahkus ta meie hulgast.

Ülikool laiendas oma baaside võrku 
Lõuna-Eestis. Nii tuli käia tühjana seis-
nud suursugust Sangaste lossi korrasta-
mas. Sinna pidi rajatama ülikooli puh-
kebaas. Ka Otepää lähedal Käärikul olid 
alanud suusakeskuse eeltööd. Ülikooli 
astronoomid aga otsisid sobivat kohta 
uuele observatooriumile. Professor Ha-
rald Keres (Paul Kerese vend) selgitas 
loengu ajal meile uue koha vajalikkust: 

12. mail annavad kultuurikeskuses 
kontserdi kaks erakordset ansamblit. 
Peaesinejaks on üks omanäolisemaid 
kooslusi Eesti vokaalmuusikas – an-
sambel Estonian Voices.

Ansambel viljeleb pop-džässilikku 
muusikat, mille hulka kuulub töötlusi 
nii rahvalauludest, oma originaalloo-
mingust kui ka tuntud hittidest. Kuigi 
koosseis on aja jooksul osaliselt vahetu-
nud, on tänaseks välja kujunenud oma-
vahel kokku sobivad hääled.

Mikk Dede on paljude Eesti tippkoo-
ride tenor ja solist nii kooriga seondu-
vas kui ka eraldi ettevõtmistes. Ta te-
gutseb selliste koosseisude juures nagu 
Vox Clamantis, Collegium Musicales ja 
mitmed teised.

Maria Väli sai 2010. aastal Uno 
Naissoo nimelisel laulukonkursil lau-
reaadiks. Džässmuusika juurde jõudis 
ta juba varases nooruses tänu oma õpe-
tajale Tiit Paulusele.

Mirjam Dede on tuntust kogunud lau-
lusaates „Kaks takti ette“ ning on muu-
siku tegevuse kõrval ka aktiivne muusi-
kaõpetaja laulustuudios Meero Muusik.

Rasmus Erismaa töötab Eesti rahvus-
meeskooris laulja ja koormeistrina ning 
on osalenud paljudes Eesti suuremates 
muusikali produktsioonides, nagu näi-
teks „Billy Elliot“, „Shrek“, „Romeo 
ja Julia“ jpt.

Aare Külama on nõutud bass teis-
teski koosseisudes, nagu näiteks Vox 
Clamantis ning tegeleb laulmise kõrval 
ka kontsertmeistrina. Ta on lõpetanud 
džässpianisti eriala Viljandi kultuu-
riakadeemias.

Kadri Voorand on ansambli enami-
ku arranžeeringute autor. Ta on välja 
andnud kaks autorialbumit ja mitmeid 
CD-plaate nii Eesti muusikute kui ka 
rahvusvaheliste kollektiividega.

Ansambel Plutoonika on Viljandi 
gümnaasiumi segaansambel, kes või-

Alates 2014. aastast on lapsed külastanud koolivaheaegadel noortekeskust, korral-
danud üritusi ja muidu tublisti panustanud arengusse. Tänu aktiivsetele noortele on 
noortekeskus arenenud ja nad ise ka. Igal aastal on tublidele noortele korraldatud 
väljasõite, nii ka tänavu. Reisile said ka need, kes ei ole aktiivgrupis, aga pa-
nustavad ringitöösse vabatahtlikena. Noored alustasid ettevalmistust juba sügisel, 
kirjutasid isegi projekti valmis, aga esitamise julgusest jäi puudu. Reis planeeriti 
koolivaheajale, et kõik lapsed saaksid kaasa ja hinnete pärast ei peaks muretsema. 
Noorsootöötajad aitasid osadel noortel ID-kaardid hankida. Enamikule oli see es-
makordne reis väljapoole Eestit. Noortekeskus andis võimaluse 16 tublimale saada 
esimene elamus iseseisvast reisist. Täname lapsevanemaid usalduse eest!

Illika Orav ja Kai Kotkas
Karksi-Nuia noortekeskus

Jaanika on 17aastane, ak-
tiivne, lahke ja tubli. Ta 
mängib hästi võrkpalli, pil-
jardit ja lauatennist. Tihti 
õpib ta enne trenni minekut 
noortekeskuses. Jaanika on 
tihe noortekeskuse külasta-
ja, ta veedab oma vaba aega 
panustades noorsootöösse.

Palju õnne, Jaanika!
Illika Orav

Karksi-Nuia noortekeskuse
juhataja

Viibides kodus, õppisin selle laua taga, kõrval 6-lambiline patareivastuvõtja 
„Rodina-47“. Foto 1954. aasta sügisest.

Toomemäel asuvas Tähetornis ei saavat 
enam häid taevavaatlusi teha – linna 
elektritulede valgus segavat, sügiseti 
aga häirivat Emajõelt kerkiv tihe udu. 
Mõnikord oli udu nii paks, et all-linnas 
nägi vaevalt meetri kaugusele. Kõnni-
teel liikudes pidi käega majade seinu 
kobama. Samas ei tohtinud uus obser-
vatoorium asuda Tartust liiga kaugel.

Maa eraldamise ja väljaostu mõiste 
tollal puudus – kogu maa kuulus riigile. 
Sobivat kohta käisid otsimas helkivate 
ööpilvede spetsialist Charles Villmann 
ja Harald Keres jalgratastel. Mitme 
koha hulgast valisid nad välja Tartust 
edelas oleva Valga maantee äärse kün-
ka, kuhu ei ulatunud linna tulede kuma; 
lähedal olid nii bussi- kui raudteepea-
tus. Sinna Tõravere mäele kerkiski uus 
Tartu observatoorium. 1966. aastal 
valminuna oli ta Baltikumi moodsaim. 
Vestibüüli seinal tervitas tulijat kunst-
nik Lagle Israeli kivimosaiiktehnikas 
loodud tähistaeva kaart, tornides paik-
nesid võimsad reflektorteleskoobid 700- 

ja 1500mm peeglitega.
Toomemäe observatooriumis asus 

lisaks ajaloolisele Struve-aegsele 
Fraunhoferi refraktorteleskoobile ka 
moodsam, Saksamaal Jenas Carl Zeissi 
tehases tehtud teleskoop. Nägime neid 
vaatlusriistu, kui tegime seal arvestusi 
ja eksameid astrofüüsik Harry Õiglase 
juures. Sügisõhtutel, mil taevas juhtus 
selginema, käisime professor Taavet 
Rootsmäega tähistaevast vaatlemas, 
õppisime tähtede virvarris eristama 
põhjapoolkeralt nähtavaid tähtkujusid. 
Samuti nägime läbi väiksema teleskoo-
bi planeete: Jupiteri, Saturni ja Marssi. 
Kuud sai vaadelda 12kordse binokliga. 
Professor Rootsmäelt kuulsime ka tema 
kunagise kolleegi astronoom Ernst Öpi-
ku elutööst, kes oli 1944. aastast alates 
sattunud elama Läände ja töötas Iirimaal 
astrofüüsika erialal. Tema lapselapsest 
sai aastakümned hiljem Briti Parlamen-
di liige, kes külastas ka Eestit.

Ahto Jänes

Kevadkontsert emadepäeva eel
Foto: Stina Kase

Estonian Voices.

tis tänavu Alo Mattiisenile pühendatud 
muusikapäevadel üleriigilisel kooli-
noorte vokaalansamblite konkursil I 
koha. Nende juhendaja on Aare Küla-
ma. Kuna noorteansamblist on enamik 
lauljatest abituriendid, siis on edaspidi 
nende esitatud kava kuulamise võimalus 

nullilähedane.
Piletid on aprillikuus eelmüügis hin-

naga 10 / 8 €, hiljem tuleb pilet lunasta-
da juba 12 / 10 € eest.

Tehke endale ja oma emale kaunis kin-
gitus – pilet kordumatule kontserdile.

Kai Kannistu

Märtsikuu noor on Jaanika Põderson

Jaanika Põderson

Karksi-Nuia noortekeskus sõitis
koolivaheajal Rootsi

Mina elan Karksi vallas ning mulle 
meeldib siin elada, kuna siin on võima-
lik tegeleda paljude oma huvialadega 
ning siin on ka sõbralikud inimesed.

Meil on väga head sportimisvõima-
lused, näiteks suurepärane Sokaoru 
terviserada, mõnus ujula, võimla, suur 
staadion ja põnev discgolfi rada. Veel 
on võimalik käia laulukooris ja rahva-
tantsurühmas. Vaba aega saab veeta 
noortekeskuses ja ma loodan, et paljud 
kasutavad neid võimalusi.

Mulle endale meeldib Karksi val-
la loodus, näiteks mitu ilusat järve ja 
lossivaremed. Lossivaremetes on lahe 

suur kiik, viltuse torniga kirik ja ilusad 
vaated ning järvedest meeldib mulle 
Ainja järv.

Oma koolis meeldib mulle see, et 
meil on aktiivne õpilasesindus ja et 
meie koolis saab väga hästi süüa. Koo-
li lähedal on ka muusikakool, kus saab 
mängida paljusid erinevaid pille. Karksi 
vallas on August Kitzbergi kuju, kes oli 
Karksi vallas tegutsenud kirjanik. Tema 
nime kannab ka meie kool. Selline on 
elu Karksi vallas.

Mulle meeldib siin elada!
Helena Maling

5.b klass

Elu Karksi vallas
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KARKSI VALLA INFOLEHT. Karksi-Nuia Postkontor, 69102.
Toimetus: Mare Torim (toimetaja, tel 435 5526, e-post mare.torim@karksi.ee), Heiki Arro, Inge Dobrus, Erika 
Krjutškova, Olav Renno ja Katrin Johanson.
Toimetusel on õigus kaastöid toimetada ja lühendada.
Küljendus: Armar Paidla / OÜ Rajakaar. Trükk: AS Pajo.

Müüa kahetoaline ahiküttega korter 
Karksi-Nuias, Põllu 4–2, I korrus, üld-
pind 38,9 m², osaliselt renoveeritud. 
Tel 5568 3913.

Üürime! Meie pere sooviks üürida pi-
kemaks ajaks Karksi-Nuias või selle 
läheduses 3- või 4toalist korterit / maja 
/ majaosa. Võib olla puu- või keskküt-
tega. Telefon 5381 8271.

Fremailer OÜ Massaažisalongis Kalda 
tn 6A pakutavad teenused on: Root-
si klassikaline-, laste-, lümfi-, kupu-, 
mee-, tselluliidi, kombineeritud-, on-
site toolimassaaž ja seljamassaaž liiges-
te manipulatsiooniga. Salongis kasutu-
sel seljavenituspink ja TDP ravilamp. 
Info telefonil 5559 4072, Malle.

Kutselise korstnapühkija teenus Mulgi-
maal. Küttekollete ja korstnate puhasta-
mine, aktide väljastamine ja küttekolle-
te remont. Henno Sarv, tel 511 2511, 
mulgi.korstnapuhkija@gmail.com.

Saadaval seemnesuuruses kartulisordid 
„Gala“ ja „Birgit“. Hind 0,25 €/kg. 
Info tel 510 1491, Piiri talu.

Mälestame jäädavalt 
lahkunuid ja avaldame 
kaastunnet omastele

HELMI KAHU
07.10.1925–23.02.2017

Oti

ARNE KÜLAOTS
22.01.1956–26.02.2017

Karksi-Nuia

TÕNU VEERME
17.06.1964–10.03.2017

Karksi

LEMBIT JALLAI
03.10.1952–13.03.2017

Karksi-Nuia

FLORIDA KALBUS
28.11.1936–18.03.2017

Allaste

Päikese valgust eneses kanna,
soojust teistele edasi anna.
Lillede ilust naeratus võta,
rõõmsalt elus edasi tõtta!

Õnnitleme sünnipäeva puhul
4. aprill  Jalmar Velbaum  Karksi-Nuia  65
5. aprill  Valve Sepp  Karksi   86
6. aprill  Helmi Rüüsak  Karksi-Nuia  80
7. aprill  Irmgard-Karin Anderson Sudiste   85
8. aprill  Elmar Loit  Karksi-Nuia  70
11. aprill  Elve Joon   Karksi   80
11. aprill  Heldur Sepp  Karksi-Nuia  70
12. aprill  Ille Lumi   Karksi-Nuia  70
16. aprill  Ellen Joosep  Tuhalaane  65
18. aprill  Ants Jaaksoo  Äriküla   80
18. aprill  Arnold Jänes  Karksi-Nuia  75
19. aprill  Hilda Kits  Polli   89
19. aprill  Aino Piir   Kõvaküla   85
19. aprill  Vladimir Averjanov  Karksi-Nuia  70
21. aprill  Kaljurand Einula  Karksi-Nuia  65
22. aprill  Rein Palu   Karksi-Nuia  70
22. aprill  Maret Pugal  Karksi-Nuia  65
23. aprill  Vello Joasoo  Karksi-Nuia  65
23. aprill  Elly Pettaig  Karksi-Nuia  65
26. aprill  Ülo-Johannes Luukas Lilli   87
28. aprill  Asta Jaaksoo  Leeli   87

Õnnitleme väikest vallakodanikku ja tema vanemaid
14. märtsil sündis Helika Pildi ja Raido Vaani perre tütar Mariella

EELK Peetri 
koguduse teated

EAÕK Karksi-Nuia 
kirikus

Karksi Nuia Pensionäride 
Ühenduse

jututuba noortekeskuses
25. aprillil kell 11.00.

Fotod: erakogu

Foto: Jaak Israel

Karksi vald läbi aja

Foto: Margus Mõisavald

AS Textuur on staažkas liimpuitkilbi tootja Karksi-Nuias Viljandimaal, mis 
alustas oma tegevust 1995. aastal. Ettevõte on kiiresti arenenud ja uueks 

sihiks on kvaliteetse saematerjali väljalaske suurendamine.
Otsime ettevõttesse

KAHTE SAELIINI OPERAATORIT.
Vajame uude Söderhamni tehnoloogia baasil rajatavasse moodsasse saetöös-

tusesse kahte operaatorit. Töö on arendav ja väljakutseid pakkuv.
Töökoht asub Karksi-Nuias. Vajadusel renoveeritud korteri üüri võimalus.

Kandideerimiseks saatke palun oma CV aadressile textuur@textuur.ee.

9. aprillil kell 11.00 Palmipuudepüha 
jumalik liturgia. Külalisena Tartu piis-
kop Eelija saatjatega.
16. aprillil kell 11.00 Ülestõusmispüha 
jumalik liturgia.

2. aprillil kell 14.00 Jumalateenistus ar-
mulauaga. Järgneb kohvilaud.
9. aprillil kell 14.00 Palmipuudepüha 
jumalateenistus armulauaga. Järgneb 
kohvilaud.
14. aprillil kell 14.00 Suure reede ju-
malateenistus.
16. aprillil kell 14.00 I Ülestõusmispü-
ha jumalateenistus armulauaga. Järgneb 
kohvilaud.

Palume võtta ühendust õpetajaga (risti-
mine, leer, laulatus, matus, piht) tel 521 
2518 või e-posti teel allan.praats@eelk.ee.

Kui otsid väiksemate 
ehitustööde teostajat,

siis võta kindlasti ühendust 
meiega!

Pakume erinevaid kaasaegseid 
siseviimistlustöid:

• pindade ettevalmistus
• hüdroisolatsioonitööd
• plaatimis- ja looduskivitööd
• basseinid ja aurusaunad
• maalritööd
• lammutustööd

Soovi korral küsi pakkumist 
flexpointgrupp@gmail.com või 

telefonil +372 5557 2742.

Selles majas on asunud Nuia postiside jaoskond läbi aastakümnete.
Foto 1930ndatest aastatest.

27. juulil 1934. aastal kirjutab Sakala: „Postkontorit juhib juba kaua aega mikro-
meetrilise täpsusega ülemus J. Warkel, teda aitavad jooksvas asjaajamises truu-
alamlikult A. Kangur, A. Uuesson, O. Laks ja Soots.“

1935. aasta juunis-augustis avati raudtee pagasi ja kaubasaadetiste vastuvõtmine 
ja väljastamine raudteejaamadest eemalasetsevas 18 postkontoris üle Eesti. Nende 
seas ka Nuias. Endiselt sai kasutada posti, telegraafi ja telefoni teenust. Ühtlasi 
asus samas ka Riigihoiukassa agentuur.

Kui Sokaoru terviserajal valmisid või-
malused MOBO orienteerumiseks, siis 
prooviti oma võimeid pimedas ja kom-
passi asemel kasutati mobiiltelefoni. 
Vahepeal on valminud uus linnakaart 
ja korraldajad kutsuvad kõiki huvilisi 
orienteeruma 21. aprillil Karksi-Nuia 

linnasprindi võistlustel. Kultuurikesku-
se juurest vallamaja parkimisplatsilt an-
takse start kell 18.00. Vanuseklassidele 
on erineva pikkusega rajad. Võistluste 
täpsem info on Karksi Sport kodulehe-
küljel, kus on võimalik osalejatel eelre-
gistreeruda.  Leo Liiber

Süstin koeri ja kasse marutaudi vastu 
pühapäeval, 9. aprillil kell 11.00–12.00 
turu taga ja kell 12.30 Ärimaja juures. 
R. Lepik, info tel 515 1497.

Nii võib väita peale ujumisvõistluse 
autasustamist, sest Randel Kuzminile 
naeratas järjekordselt loosiõnn ja seda 
juba mitmendat aastat järjest. Selgitu-
seks veel, et kõikide osavõtjate vahel, 
kes osalesid arvesse mineval neljal eta-
pil, loositi välja kolm kinkekaarti. Tei-
sed kaks said Andra Saa ja Jaak Israel. 
Kokku osales võistlustel 44 ujujat, kel-
lest 25 lõid kaasa vähemalt neljal etapil. 
Kahes vanuserühmas – meeste 17–19- 
ja 20–29aastaste vanuseklassis ei saa-
dud medaleid välja jagada, kuna ükski 
ujuja ei täitnud juhendis olevat nelja 
etapi nõuet. Alates noorematest võistle-
jatest tulid võitjateks: Romi Israel, Karl 
Mattias Kuusk, Helena Maling, Randel 
Kuzmin, Gedly Tugi, Georg Teiter, 
Merili Tõnisson, Annika Artla, Anne 
Purtsak ja Jaak Israel.

Järgmised medalid ujumises jagatakse 
välja renoveeritud spordikompleksis.

Leo Liiber

Teade

Mõnel ikka veab!

Parimaid ujujaid tunneb medalisaagist.

Seekord metsa ei lähe

Praegu asub samas kohas parkimisplats, rahvasuus Monopoli plats.

Nuia postiside, kus asus ka telefoni käsikeskjaam. Foto 1960ndatest.


